
令和 7年 2月 1日 

 

紹介元医療機関 各位 

 

国立病院機構千葉医療センター 

     院長 古川 勝規 

 

         

 

  頭頚部外科・耳鼻咽喉科常勤医退職に伴う手術及び入院加療休止のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より千葉医療センターの運営に、多大なるご協力を頂き誠にありがとうございます。 

  

 この度、人事異動に伴い令和７年３月末日で頭頚部外科・耳鼻咽喉科の常勤医師が退職い

たします。そして、同年４月からは外来診察のみの診療体制となります。 

 このため、現在は新規の手術はお受けしておりません。手術及び入院適応の患者さんは他

の医療機関へご紹介をさせて頂きます。 

 なお、４月以降の外来診療日は決まり次第ホームページ等でお知らせいたします。 

 関係医療機関の先生方におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜

れますと幸いです。 

  

 なお、ご不明な点等ございましたら、地域医療連携室までご連絡くださいますよう併せて

お願い申し上げます。 

  

  

 

敬具 

  

問い合わせ先 

                  国立病院機構千葉医療センター地域医療連携室 

                     TEL/FAX：043-251-5320（連携室直通） 

 

 

 


